Совет Асиновского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от 20.12.2005
г.

№ 9

Об избрании председателей

комитетов Совета Асиновского

городского поселения

Руководствуясь Регламентом Совета Асиновского городского поселения по  созданию комитетов Совета Асиновского городского поселения

Совет Асиновского городского поселения РЕШИЛ:

Утвердить  председателей комитетов Совета Асиновского городского поселения в следующем составе:

1. Лойченко Г.А.- председатель комитета
 по бюджету, налоговой политике, экономики и муниципальной собственности;

1. Кондратенко В.И..- председатель комитета по социальной политике, ЖКХ, транспорту и развитию предпринимательства;

1. Немцев Д.В.- председатель контрольно-правового комитета.

Глава Асиновского городского  поселения

В.А.Кротова